

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH073308  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-10-02T22:35:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI  
 MANUEL DIAZ 125  
 ABASTOS C.P. 78390  
 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS618	89939	82508	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		170	518 V	935	028	P	786200008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C 10	725.75	132321	28.85+22		402.78	4,027.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,027.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 644.45													
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C 30	1,431.16	132321	36.56+22		708.19	21,245.70
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,245.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,399.31													
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C 50	434.86	132321	24.71+22		255.38	12,769.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,769.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,043.04													
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C 170	467.88	132321	19.79+22		292.73	49,764.10
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,764.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,962.26													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												260	87,806.60
360857												18.510 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 14,049.06
													TOTAL VENTA: 101,855.66

(CIENTO UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
 \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*  
 89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002  
 89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002  
 91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH073308  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-10-02T22:35:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI  
MANUEL DIAZ 125  
ABASTOS C.P. 78390  
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS618	89939	82508	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		170	518 V	935	028	P	786200008001

FOLIO FISCAL: E665381E-64CA-40AD-9967-CBFA41609990  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gF+6IqVDngSNYWY5d+  
+GadyoWU20BpSVQwyswnobo8m/yuVcIQM9ewYYgaclJbTtJ8aEG6HKeQuc9I3JwIH20LiGX8vtessWWUpP7R8LfGpZNAeFczIUrQq8os9a4aIVhRINdDpikIj7cbxua4CIZDC70w/0wVs6zIVagODf1  
jMEDawIQ2x6hiNCVh4yq8ab7pg4eWErlQaNPxCIAGjwqIP144VIwYw2biJwVc3R0N0icQRs3pCsSDOTFabsP72HP/LCYsWPoxof2xw/0PLA7oAAduP+Dcxx0QzIqSQtwm2sRld  
+L5fUYBc61t5ShfnU686FqD7zs6mWYOBEupFxFQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
tIWNbnObfFjGTjjixJDHLj08MN1RBQaQz1DSPzmgN4M/2L5CSix2BpXjCetfb41rAj0catx6DafRV6xp1JzfKHOZH/h2HUUeaD0sK51WwUMXcdAGwHFGyzv96AckFYtgrSMp+aGun/H1AL1liqlmP  
+4MHB9KlhrDIyNyDGzyJumzPxf4dYcmtHwL1vWtqWqlbhX1E95/xvHYQ3hg6Gv3PAuOcj1GEYAlmugzCfWzF6gvudj2rNoQkNvDBPG  
+0uWX1N453KwJhK1RbiEGJkkz45ip/mbeUZWiGbaJ5IuzFircK161H5iPXQC4FzVuGC9gxVqtbvROHWWi95pFJfzMQQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|E665381E-64CA-40AD-9967-CBFA41609990|2022-10-02T22:36:16|EEL961104G96|gF+6IqVDngSNYWY5d+  
+GadyoWU20BpSVQwyswnobo8m/yuVcIQM9ewYYgaclJbTtJ8aEG6HKeQuc9I3JwIH20LiGX8vtessWWUpP7R8LfGpZNAeFczIUrQq8os9a4aIVhRINdDpikIj7cbxua4CIZDC70w/0wVs6zIVagODf1  
jMEDawIQ2x6hiNCVh4yq8ab7pg4eWErlQaNPxCIAGjwqIP144VIwYw2biJwVc3R0N0icQRs3pCsSDOTFabsP72HP/LCYsWPoxof2xw/0PLA7oAAduP+Dcxx0QzIqSQtwm2sRld  
+L5fUYBc61t5ShfnU686FqD7zs6mWYOBEupFxFQ==|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-02T22:36:16

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 140758  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

